Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №16 «Малышка»

г. Невельска Сахалинской области

ПРИКАЗ

№ 110 - ОД от 08.11.2012г.
О проведении районного месячника по профилактике негативных тенденций среди детей

На основании приказа отдела образования администрации Невельского городского округа №457а от 06.11.2012г., а также в соответствии с постановлением муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав от 24.10.2012 №235 и в целях профилактики негативных тенденций среди детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 10.11.2012г.  по 10.12.2012 года провести в МБДОУ «Детский сад №16 «Малышка» г. Невельска месячник по профилактике негативных тенденций среди воспитанников.

2. Утвердить план проведения  месячника по профилактике негативных тенденций среди детей. (План прилагается).
3. Воспитателям (Жаворонкиной Н.В., Гавриловой Т.В., Филатовой А.И., Ро Е.Ч., Мякишевой Н.К., Тарасовой Е.В., Шашиной А.В., Ташлыцкой Н.Н.) обеспечить  выполнение плана  месячника по профилактике негативных тенденций среди воспитанников.

4. Бубенчиковой Т.В. – заместителю заведующего по ВМР подготовить информацию о проведении месячника и разместить на сайте МБДОУ «Детский сад №16 «Малышка» в срок до 11.11.2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ  «Детский сад №16

«Малышка»

Е.В. Ваничкина
1